UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày      tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Xem xét đề nghị xây dựng tuyến cống hộp của

Công ty Cổ phần Dịch vụ XNK Tổng hợp Chi Ma HTT

Ngày 23/01/2026, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Ban Quản lý) nhận được Công văn số 03/2026/CV-HTT đề ngày

16/01/2026 của Công ty CP Dịch vụ NXK tổng hợp Chi Ma HTT về việc triển

khai thi công hoàn thiện Cống hoá hệ thống thoát nước khu vực cửa khẩu Chi

Ma. Để có cơ sở xem xét đề nghị của doanh nghiệp, Ban Quản lý tổ chức cuộc

họp với thành phần và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý - Chủ trì; đại diện Phòng Quản lý hạ tầng, Trung

tâm Quản lý cửa khẩu.

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện UBND xã Mẫu Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Công ty CP Dịch vụ NXK tổng hợp Chi Ma HTT.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 09/02/2026 (thứ Hai);

- Địa điểm: Kiểm tra tại thực địa và họp tại phòng họp tầng 3, Nhà Kiểm

soát liên ngành số 1 cửa khẩu Chi Ma.

3. Nội dung:

Xem xét đề nghị xây dựng tuyến cống hộp của Công ty Cổ phần Dịch vụ

XNK Tổng hợp Chi Ma HTT (Chi tiết đề nghị tại Công văn số 03/2026/CV-HTT

ngày 16/01/2026 gửi kèm theo Giấy mời).

4. Tổ chức thực hiện:

- Đề nghị Công ty cổ phần Dịch vụ xuất nhập khẩu tổng hợp Chi Ma HTT

báo cáo cụ thể phương án đề xuất xây dựng tuyến cống hộp.

- Đề nghị các thành phần tham dự theo chức năng, nhiệm vụ được giao,

nghiên cứu nội dung tại báo cáo đề dẫn và có ý kiến trực tiếp tại cuộc họp.

2

 Ghi chú: Xe của Ban Quản lý xuất phát lúc 13 giờ 30 phút cùng ngày;

các đồng chí đại diện các cơ quan có nhu cầu đi cùng xe Ban Quản lý liên hệ

với đồng chí Hoàng Quang Huy, chuyên viên Phòng Quản lý hạ tầng (số điện

thoại 0383.235.468).

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần họp;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (bố trí xe);

- TTQLCK (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2026-02-05T15:46:26+0700

		2026-02-05T16:24:37+0700

		2026-02-05T16:24:37+0700

		2026-02-05T16:24:37+0700